



خبر

تمرین آخر با وحدت بدون بیرو و کنعانی

پرسپولیس دیروز عصر در قزوین تمرین کرد. رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس با انتشار تصاویری از تمرین مشخص کرد وحدت هنانوف با وجود حضور در فیکادی اخیر و همراهی تیم ملی کشورش در این تمرین حاضر بوده و از مالزی به تهران برگشته و همراه تیمش به قزوین رفته است اما خبری از بیرانوند و پورعلی گنجی دو ملی پوش سالم تیم در این تمرین نبود و به نظر می‌رسد این دو بازیکن ساعتی بعد از تیم راهی قزوین شده‌اند. همچنین هیچ تصویری از نبیل باهووی، امید عالی‌شاه و مهدی ترابی هم در این تمرین نبود.

بالاخره چند تماشاگر؟

دیروز مسئولان فوتبال قزوین اعلام کردند از طریق سامانه باشگاه شمس آذر برای بازی پیکان - پرسپولیس بلیت فروشی کرده‌اند اما مشخص نیست این بازی با چه تعداد تماشاگر برگزار خواهد شد. از سوی دیگر مسئولان فوتبال قزوین اعلام کردند با توجه به مشکل گیت‌های ورودی تنها می‌توانند پذیرای ۵۰۰ تماشاگر خانم در ورزشگاه سردار آزادگان این شهر باشند.

امیری و سرلک با هم برمی‌گردند

وحید امیری و میلاد سرلک دو بازیکن ملی پوش پرسپولیس دو بازیکن مصدوم دیگر تیم به حساب می‌آیند. امیری در مصاف مقابل النصر مصدوم شد و یک ماه از دوران آسیب دیدنش می‌گذرد اما میلاد سرلک حدود ۱۰ روز قبل مقابل گل‌گهر آسیب دید. از اردوی پرسپولیس خبر می‌رسد مصدومیت هر دو بازیکن از ناحیه همسترینگ اما با درجه متفاوتی است ولی احتمالاً هر دو نفر با هم به تمرین گروهی باز خواهند گشت. با این وجود به احتمال بسیار زیاد هر دو بازیکن در دو دیدار بعدی تیم‌شان غایب خواهند بود و غیر از بازی پنجشنبه شب مقابل پیکان دیدار سه‌شنبه هفته آینده آسیایی خود مقابل استقلال تاجیکستان را نیز از دست می‌دهند. با این شرایط کادرفنی پرسپولیس باید امیدوار باشد که این دو هافبک شاخص و تأثیرگذار خود را در دیدار خارج از خانه هفته هشتم لیگ برتر مقابل ملوان در اختیار داشته باشد.

چرا پرسپولیس زیر بار رفت؟

با اینکه پرسپولیس برای بازی با پیکان به قزوین رفت اما پذیرفتن این اتفاق ابهاماتی ایجاد می‌کند از قبیل اینکه آیا پیکان قزوین را زمین دوش انتخاب کرده بوده؟ مطمئنانه و اگر اینطور است چرا باید پرسپولیس اسیر یک سفر اضافه بشود در حالی که پیکان باید در تهران میزبانی می‌کرده؟ پرسپولیس‌ها ی افرادی می‌کنند دارند که چرا باشگاه پرسپولیس با این همه مصدوم و شرایط عجیب ریکاوری ملی پوشانش سفر به قزوین را قبول کرده؟ از طرفی این سؤال پیش آمده که چرا برای پرسپولیس و نساجی بازی گذاشتند اما دیدار سپاهان که یک ملی پوش بیشتر از پرسپولیس داشت و البته فقط یکی از آنها مقابل قطر بازی کرد یک روز عقب افتاد؟



گئورگی گولسیانی

بازگشت از محرومیت با اصلاح قرارداد

با مصدوم شدن مرتضی پورعلی گنجی، گئو بعد از دو ماه نیمکت نشینی به ترکیب اصلی باز خواهد گشت. گولسیانی فصل قبل با پورعلی گنجی زوج خوبی تشکیل داده بود اما حالا باید کنار کنعانی‌زادگان قرار بگیرد و خط دفاع پرسپولیس همان استحکام گذشته را داشته باشد. ظاهراً باشگاه پرسپولیس قرارداد او را اصلاح کرده و این بازیکن می‌تواند در قزوین بازی کند.



امید عالی‌شاه

کاپیتان هم مصدوم شد

در شرایطی که دیروز پرسپولیس‌ها در شوک مصدومیت شدید مرتضی پورعلی گنجی بودند خبر آمد کاپیتان این تیم هم مصدوم شده. به نظر می‌رسد عالی‌شاه در تمرین روز دوشنبه آسیب دیده هر چند رسانه رسمی باشگاه این خبر را اعلام نکرد. گفته می‌شود مصدومیت عالی‌شاه هم از ناحیه همسترینگ است و حائل دو هفته دور از میدان خواهد بود. عالی‌شاه در هفته‌های ابتدایی فصل هم مصدوم شده و دو سه بازی تیمش را از دست داده بود.



مهدی ترابی

شاید چند دقیقه بازی کند

هر چند در لیست بازی با الدحیل هم قرار گرفت اما شرایط بازی نداشت. با این حال برخلاف بقیه نفرات مصدوم پرسپولیس که دیدار با پیکان را از دست داده‌اند، کادر فنی امیدوار است حداقل دقیقه کوتاهی هم که شده از این وینگر خوش تکنیک استفاده کند. ترابی بعد از یک ماه برمی‌گردد و این می‌تواند در آستانه بازی آسیایی سه‌شنبه هفته آینده مقابل استقلال تاجیکستان خبر خوبی باشد.

پیکان - پرسپولیس، تحت تأثیر مصدومیت و ویروس فیفا

یحیی با همه جوان هایش ۲۰ بازیکن ندارد!



محمد قراگزلو

روزنامه نگار

بازی موقوفه هفته ششم پرسپولیس مقابل پیکان امروز در قزوین برگزار می‌شود. طنز قضیه اینجاست که دو تیم تهرانی در فاصله ۱۴۰ کیلومتری از پایتخت باید مقابل هم قرار بگیرند چرا که در پایتخت پهناور با این همه ورزشگاه، یک ورزشگاه برای میزبانی از این مسابقه پیدا نمی‌شود. میزبانی این مسابقه خودش یک موضوع چالش برانگیز بود و داستان وقتی برای پرسپولیس سخت می‌شود که مجبور شد بعد از فیکادی ماه اکتبر و حضور ملی پوشانش یک سفر زمینی دو سه ساعته را هم تحمل کند. این بازی در حالی برای پرسپولیس سخت شده که مسابقه تحت تأثیر مصدومیت‌ها و ویروس فیفا برگزار خواهد شد.

پرسپولیس قبل از این چهار بازیکن خود را در اختیار نداشت و حالا تعداد مصدومان سرخ‌ها به عدد ۶ رسیده است. بعد از امیری، ترابی، سرلک و سلمانی، طی دو روز گذشته پورعلی گنجی و عالی‌شاه هم مصدوم شدند تا اوضاع پرسپولیس بهم بریزد و کار برای یحیی و کادرش سخت شود.

در چنین شرایطی بیرانوند، کنعانی زادگان و هنانوف هم که در فیکادی همراه تیم‌های ملی ایران و تاجیکستان بودند شرایط سختی برای این بازی خواهند داشت چرا که فرصت ریکاوری پیدا نکردند و با این حساب مشخص نیست کل محمدی بخواد یا بتواند از این بازیکنان در بازی عصر امروز استفاده کند.

گل محمدی تیم پرمهره‌ای در اختیار دارد اما در شروع یک بازه زمانی سخت و دورانی پر فشار با این تعداد مصدوم حتی اگر برای بازی پیکان دچار مشکلات اساسی نشود برای بازی‌های بعدی کار سختی خواهد داشت. با در نظر گرفتن اینکه نفراتی مثل سرلک، امیری، پورعلی گنجی،

عالی‌شاه، سلمانی و خدادادی سیاهه مصدومان پرسپولیس را تشکیل می‌دهند و با در نظر گرفتن اینکه شاید ترابی در فهرست قرار بگیرد و ملی پوشان هم به این بازی برسند یحیی برای فهرست ۲۰ نفره خود با مشکل جدی مواجه است و حتی با قرار دادن نام نفرات جوانی مثل امیررضا رفیعی، میلاد سورگی، امید فهمی، علیرضا بابایی و محمد مهدی احمدی هم ۱۹ بازیکن آماده در اختیار خواهد داشت و در چنین شرایطی ترکیب اصلی تیم هم تا حدود زیادی تغییر خواهد داشت.

با چنین شرایطی و در نظر گرفتن اینکه تیم پرسپولیس ماجرای اعتصاب و بی‌پولی و قهر یحیی را فعلاً فراموش کرده باید در قزوین و زمینی ناشناخته مقابل تیمی قرار بگیرد که در عین بی‌ستاره بودن می‌تواند خطرناک باشد. رسول خطیبی قبل تر با ماشین سازی یقه پرسپولیس را گرفته و با آلومینیوم اراک هم دو بار برنده شده بود پس مربی‌ای نیست که راحت دست‌ها را به علامت تسلیم بالا ببرد. پرسپولیس فصل قبل در هر دو بازی رفت و برگشت مقابل پیکان مجتبی حسینی به مشکل خورد چرا که هم این مربی خیلی خوب افکار یحیی را می‌شناخت هم دو تیم بازی‌های دوستانه زیادی مقابل هم برگزار کرده بودند. پیکان این فصل هم مثل فصل قبل تیم بسیار جوانی است و ستاره‌ای ندارد. بهترین هافبک این تیم غلامرضا ثابت ایمانی بازی پرسپولیس را به خاطر مصدومیت از دست داده و شاید تنها حامد پاکدل و سامان نریمان جهان چهره‌هایی باشند که مقابل تیم یحیی بدرخشند یا حداقل انتظار درخشش از آنها داشت.

پیکان که غالباً حریف همیشه راحتی برای پرسپولیس در لیگ برتر بوده از ۶ بازی قبلی ۶ امتیاز دارد و تنها یک برد به دست آورده اما پرسپولیس که فعلاً یک امتیازش کسر شده اصلاً دوست ندارد امتیاز دیگری از دست بدهد چرا که عقب افتادن از استقلال و سپاهان در همین شروع کورس می‌تواند خطرناک باشد.

بیمارستان پرسپولیس فقط ملی پوش می‌پذیرد

۸ هم رفت پیش ۸۰!

در جریان بازی تیم ملی مقابل قطر مرتضی پورعلی گنجی در یک برخورد سخت به شدت آسیب دید و از زمین بیرون رفت. با توجه به تصاویر تلویزیونی و میزان درد و همچنین نوع برخورد پورعلی گنجی با بازیکن قطر مشخص بود احتمال یک مصدومیت سخت وجود دارد و بدین ترتیب یحیی گل محمدی و کادر فنی پرسپولیس برای چندمین بار در یک ماه اخیر با بدشانسی بزرگی به نام مصدومیت بازیکنان کلیدی خود مواجه شدند.

از قبل برگردم.» پورعلی گنجی که قبلاً یک بار در چین رباط صلیبی پاره کرده و ماه‌ها از میدان دور بود و بعد به پرسپولیس آمد دیروز بلافاصله بعد از بازگشت به تهران برای گرفتن ام‌آر‌آی به بیمارستان رفت. دیروز بحث پارگی رباط صلیبی این بازیکن جدی بود که اگر اینگونه تیمش فصل را از دست داده است. البته از آنجایی که مصدومیت پورعلی گنجی در یک بازی ملی رسمی و در زمان فیکادی رخ داده، طبق قوانین باشگاه پرسپولیس می‌تواند از فیفا درخواست غرامت کند و فیفا هم مجبور است پول سنگینی به باشگاه پرسپولیس پرداخت کند. در قوانین آمده اگر مصدومیت یک بازیکن بیشتر از ۲۸ روز طول بکشد، فیفا موظف خواهد بود که به ازای هر روز، چیزی حدود ۲۰ هزار یورو به باشگاه مربوطه پول بدهد.

جالب اینکه دیروز این موضوع در جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مورد بحث قرار گرفت و ناخواسته این موضوع مطرح شد که با توجه به پارگی رباط صلیبی زانوی پورعلی گنجی باشگاه باید پیگیر این مسأله باشد. عصر دیروز حقیقت پزشک پرسپولیس پارگی رباط صلیبی پورعلی گنجی را تأیید کرد: «با توجه به اینکه کاروان تیم عازم قزوین بود، هماهنگی‌ها را انجام داده بودیم تا مرتضی پورعلی گنجی به محض بازگشت به ایران همراه کاروان تیم ملی فوتبال برای بررسی‌های پاراکلینیکی اعزام شود و رپورت آن را هم دریافت کنیم. متأسفانه نتیجه کار خوشایند نبود و پارگی رباط صلیبی تأیید شد. کادر پزشکی تیم ملی اقدامات اولیه را برای این بازیکن انجام داده و حالا باید روال کار را مرحله به مرحله پیش ببریم. بر این اساس، هماهنگی‌ها با پزشکان متخصص نیز در حال انجام است.»

پورعلی گنجی در حالی با مصدومیت شدید مواجه شد که مشخص نیست چرا در میانه زمین و در شرایطی که خطری دروازه تیم ملی را تهدید نمی‌کرد تکل زد تا زانویش بچرخد؟ البته مرتضی همیشه با تمام وجود و کمی هم انتحاری بازی می‌کند اما شاید اگر در آن لحظه داغ نمی‌کرد و آنتوری تکل نمی‌زد الان شرایط اینگونه نبود. با این حال از این اتفاقات در فوتبال زیاد می‌افتد و همه دنبال دلداری دادن به این مدافع ملی پوش هستند که زودتر برگردد اما پرسپولیس یک بازیکن دیگر هم از دست داد و اوضاع برایش در مسابقات فشرده پیش رو که مدافعان مدام مصدوم و محروم می‌شوند سخت‌تر خواهد شد.

پیش از این پرسپولیس چهار ملی‌پوش خود وحید امیری، مهدی ترابی، میلاد سرلک و یاسین سلمانی را به دلیل مصدومیت‌های سخت از دست داده بود و در چند مسابقه نتوانست از آنها استفاده کند. مصدومیت‌هایی که ممکن است در بازی‌های یک ماه آینده هم گریبان پرسپولیس را بگیرد.

با این وجود از آنجایی که احتمالاً آسیب دیدگی مرتضی پورعلی گنجی هم جدی است او پنجمین ملی‌پوش پرسپولیس است که از شرایط تمرین و بازی در تیم باشگاهی‌اش دور خواهد شد و این می‌تواند لطمه دیگری به سرخ‌ها در راه قهرمانی مجدد لیگ برتر و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان وارد کند.

بعد از مصدومیت پورعلی گنجی و تصاویر نگران کننده تلویزیونی بلافاصله یحیی گل محمدی پیگیر وضعیت او شد. رضا درویش هم تلفنی با پورعلی گنجی حرف زد. بعد از بازی با قطر، پورعلی گنجی که ممکن است از ناحیه رباط آسیب دیده باشد، از سوی کادر پزشکی به هتل منتقل شد و پس از ریکاوری اولیه به اتاق خود رفت اما بعد از قهرمانی ایران و پایان مسابقه چند بازیکن تیم ملی به دیدار او رفتند. مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سعید عزت‌اللهی، کریم انصاری فرد و همچنین محمود اسلامیان، مهدی محمدنویی و امیر قلعه‌نویی نفراتی بودند که سری به پورعلی گنجی زدند تا جویای احوال او باشند.

در بازگشت به تهران ظهر دیروز شماره ۸ سرخ‌ها و تیم ملی با عصا و ویلچر در حالی که دکتر شهاب او را به سمت خودرو می‌برد لحظاتی با خبرنگاران صحبت کرد و ضمن تشکر از همه‌آنهايي که نگرانش بوده‌اند و پیام داده‌اند گفت: «نمی‌دانم چه بگویم؛ اسمش را حکمت بگذارم یا قسمت و اتفاق. اتفاق بد و تلخی بود و خودم که صحنه را می‌بینم، بدنم می‌لرزد. من از تلاش و اراده خودم مطمئنم و امیدوارم که هم باشگاه پرسپولیس و هم فدراسیون و تیم ملی کمک کنند که صحیح و سلامت و محکم‌تر

